Договор №____ КУПЛИ-ПРОДАЖИ

п. Двуреченск                                                                                                                               «___»_______20__г.

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 3»

 п. Двуреченск в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице Титовой М. Н., действующего на основании Устава, с

одной стороны и родитель (законный представитель)

________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны заключили настоящий договор о следующем:

1.Предмет договора.

1.1.Продавец обязуется передать Покупателю путевку на организацию отдыха в школьном лагере дневного

пребывания (далее «Лагерь») ребенка на 1 смену, а Покупатель обязуется принять путевку и оплатить ее в части

родительской платы (10% от стоимости путевки) в соответствии с условиями настоящего договора.

2.Условия договора.

2.1. Стоимость путевки  __________ руб. _____коп. (оплачивается 10 % от стоимости путевки) за одну путевку.

2.1.Сумма договора _______ руб. ______ коп. (_______________________________ рублей _______________копеек)

2.3.Форма и порядок оплаты: предоплата в размере 100% от суммы договора должна быть оплачена в течение 5 дней с

момента подписания договора.

2.4.Передача путевки осуществляется в течение 3 дней после передачи 100% предоплаты.

3.Ответственность сторон.

3.1.За нарушение условий настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с Российским

законодательством.

4.Дополнительные условия.

4.1.Срок действия договора с момента подписания до полного выполнения сторонами своих обязательств.

4.2.Настоящий договор составлен в 2 подписанных экземплярах по одному для каждой стороны. Стороны могут

внести изменения в договор путем подписания дополнительных соглашений.

4.3.Споры, нерегулируемые сторонами рассматриваются в Арбитражном суде Свердловской области.

5.Адреса и реквизиты сторон.

Продавец:

Наименование организации: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательное школа № 3» п. Двуреченск.

Кратко: МАОУ СОШ № 3

Юридический адрес: 624013, п. Двуреченск, ул. Клубная, 10 а
Фактический адрес: 624013, п. Двуреченск, ул. Клубная, 10  а

Директор школы: Титова Марина Николаевна, 8(343)74 -27-5-37,8982-623-64-94

Банковские реквизиты:

ИНН:  665 201 1655

КПП:  668 501 001

БИК 016577551

ОГРН:  102 660 217 8327

Расч/счет 03234643657220006200

Кор/счет 40102810645370000054

Л/счет 33906100020

ОКВЭД: 80.21.2

ОКПО: 50727196

ОКФС: 14

ОКОГУ: 4210007

ОКАТО: 65241000005

ОКТМО: 657 22 000
ОКОПФ: 20901

5.2 Покупатель: _______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Паспортные данные: ___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Адрес: _______________________________________________________________________________________________

Подпись: ________________________________              Покупатель: ______________________________

Директор: _________________________ (Титова М.Н.)

М.п.